PAGE

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28.06.2021                                 г. Чебоксары
      № 169

О присвоении классных чинов

государственной гражданской

службы Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 6 Закона Чувашской Республики от 12 апреля    2005 г. № 11 «О государственной гражданской службе Чувашской Республики», на основании протокола заседания аттестационной комиссии Министерства финансов Чувашской Республики от 21 июня 2021 г. № 1 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить государственным гражданским служащим Чувашской Республики, замещающим должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики, классный чин государственной гражданской службы Чувашской Республики:

советника государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса:
	Прохорову Евгению Ивановичу
	- консультанту отдела финансового контроля в сфере закупок, аналитической работы и отчетности Управления государственного финансового контроля,

	референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 2 класса:

	Махмудовой Катерине Геннадьевне
	- главному специалисту-эксперту отдела бюджетной политики в сфере здравоохранения, социальной политики и занятости населения Управления бюджетной политики в социальной сфере,

референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса:

	Архиповой Алине Альбертовне
	- главному специалисту-эксперту отдела бюджетной политики в отраслях экономики Управления инвестиций и бюджетной политики в отраслях экономики,

	Афанасьевой Христине Павловне
	- старшему специалисту 1 разряда отдела государственного долга, инвестиций и финансовой политики Управления инвестиций и бюджетной политики в отраслях экономики.

Министр

             М.Г. Ноздряков